KAINODAROS TAISYKLĖS, APMOKĖJIMO TVARKA IR PRIĖMIMAS 

3.1. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio kainodaros metodas. Prekių įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr. 3 

„Tiekėjo pasiūlymas“. 

3.2. Pasiūlyme nurodyta Prekių kaina:  

3.2.1. I etapo prekių kaina - 58 550,28 Eur be PVM (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai 

penkiasdešimt eurų 28 ct be PVM); 

3.2.2. II etapo prekių kaina - 77 488,32 Eur be PVM (septyniasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai 

aštuoniasdešimt aštuoni eurai 32 ct be PVM),  

3.2.3. bendra prekių kaina - 136 038,60 Eur be PVM (vienas šimtas trisdešimt šeši tūkstančiai trisdešimt 

aštuoni eurai 60 ct), PVM suma - 28 568,11 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt 

aštuoni eurai 11 ct), kaina su PVM - 164 606,71 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt keturi tūkstančiai šeši 

šimtai šeši eurai 71 ct).  

3.2.4. pradinės Sutarties vertė - 136 038,60  Eur be PVM (vienas šimtas trisdešimt šeši tūkstančiai trisdešimt 

aštuoni eurai 60 ct).  

3.3.Į įkainius įtraukti visi privalomi mokėti mokesčiai, taip pat ir pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM), 

ir visos susijusios išlaidos (įskaitant transportavimo, pakavimo, krovimo, tranzito, tikrinimo, draudimo 

išlaidas, naudojimo ir priežiūros instrukcijų, numatytų techninėje specifikacijoje, pateikimo išlaidas, Prekių